San Giacomo srl
p.iva 02644040137

CUDES 322002715RSAVILLASANFERMO

Costi contabilizzati

Voce anno 2021
Costo personale addetto all’assistenza

Costi consumi beni e servizi sanitari

Costi attivita alberghiera

Costi attivita di supporto

ah

1.583.652,00
117.340,00
434.058,00

1.229.914,00

Totale costi

3.364.964,00



