San Giacomo srl

p.iva 02644040137

CUDES 322002715RSAVILLASANFERMO

Costi contabilizzati

Voce	anno 2021		
Costo personale addetto all'assistenza		€	1.583.652,00
Costi consumi beni e servizi sanitari		€	117.340,00
Costi attività alberghiera		€	434.058,00
Costi attività di supporto		€	1.229.914,00
Totale costi		€	3.364.964,00